
 
 
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za turizam 

 
KLASA: 334-01/08-01/14 
URBROJ: 2163/1-10-08-1 
Poreč, 06. svibnja 2008. 

 
 

POGLAVARSTVO 
ISTARSKE ŽUPANIJE 
n.r. Predsjednika 

 
 

 
PREDMET: "Prezentacija projekta Brijuni rivijera" 
 
Poštovani, 
 
         u privitku Vam dostavljamo predmetni materijal, te Vas molimo da isti uvrstite 
u dnevni red naredne sjednice Županijske Skupštine Istarske županije. 
 
 
         S poštovanjem. 
 
 
 

       Pročelnik 
   Denis Ivošević 



 
 
 

  REPUBLIKA HRVATSKA 
  ISTARSKA ŽUPANIJA 
  POGLAVARSTVO 
  Klasa: 334-01/08-01/02 
  Urbroj: 2163/1-01/8-08-2 
  Pula, 13. svibanj 2008. 

 
 
      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
      N/r. predsjednika g. Antona Peruška 
      Dršćevka 3 
      52 000 PAZIN 
 
 
 

PREDMET:  Prezentacija projekta „Brijuni Rivijera“ 
 

 
 

Na temelju članaka 59. i 77. Statuta Istarske županije ("Službene novine" Istarske 
Županije br. 9/06-drugi pročišćeni tekst i 14/06), Županijsko poglavarstvo Istarske županije 
na sjednici održanoj dana 13. svibnja 2008. godine, donosi 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

1. Prihvaća se Informacija i prezentacija projekta „Brijuni Rivijera“, što čini sastavni 
dio ovog Zaključka. 

 
2. Akti iz točke 1. ovog Zaključka upućuju se Županijskoj skupštini Istarske 

županije na razmatranje i usvajanje. 
 

3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se 
Denis Ivošević i Ratimir Ivičić – direktor „Brijuni Rivijere“. 

 
4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

 
Predsjednik 

        Poglavarstva Istarske županije 
Ivan Jakovčić 

 
 
 
 
 

 


